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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 97 MORO SÁNCHEZ, ADRIÁN MASCULINO SENIOR IBERCAJA CAPISCOL  0:14'40.27
2 33 CUESTA ESCUDERO, DIEGO ALBERTO MASCULINO SENIOR VINO DE TORO - CAJA RURAL  0:15'11.86
3 9 AYUSO SÁNCHEZ, DANIEL MASCULINO SENIOR 785 PILATES STUDIO  0:15'15.27
4 72 JAÉN MARTÍNEZ, ÁLVARO MASCULINO JUV-JUN VINO DE TORO - CAJA RURAL  0:15'36.39
5 154 VIDAL LOPEZ, JORGE MASCULINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:15'59.24
6 136 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA C LA ESCAPADA  0:16'06.74
7 76 LASTRAS ESCOLANO, JOSÉ IGNACIO MASCULINO SENIOR CD LA ARMUÑA  0:16'07.11
8 145 SUELA PARRA, JESÚS MANUEL MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO  0:16'15.61
9 91 MATEOS RODRÍGUEZ, YONAS MASCULINO CADETE VELSALAMANCA  0:16'18.86

10 36 DE CASTRO DE ARRIBA, FERNANDO MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA  0:16'22.02
11 70 HERRERO BERRUETA, PABLO MASCULINO CADETE ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA  0:16'22.49
12 85 MARTIN GARCIA, MIGUEL MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA  0:16'44.92
13 27 CÍVICOS RODRÍGUEZ, LORENZO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:16'48.33
14 63 GUSURRETA PALACIOS, MARIO MASCULINO VETERANA A VINO DE TORO CAJA RURAL  0:16'51.36
15 34 DE ARRIBA PEREZ, VÍCTOR MASCULINO SENIOR AHIGAL RACE TEAM  0:16'58.45
16 62 GOYENECHEA LOZANO, CARLOS MASCULINO VETERANA B CLUB TRIATLÓN SALAMANCA  0:17'08.99
17 55 GARCÍA SANTAMARÍA, ÁNGEL MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA  0:17'19.52
18 82 MARTIN CUBILLO, JAVIER MASCULINO VETERANA B BEERBIKE BABILAFUENTE  0:17'23.64
19 75 KOULIBALY, ISSA MASCULINO JUV-JUN INDEPENDIENTE  0:17'34.61
20 73 JAÉN MARTÍNEZ, ANDREA FEMENINO JUV-JUN C. A. VALLADOLID  0:17'36.05
21 50 GARCÍA MARTÍN, MARIO MASCULINO VETERANA B TRIERESMA  0:17'36.61
22 143 SANZ SANFRUCTUOSO, JAVIER MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO - CAJA RURAL  0:17'40.89
23 78 LÓPEZ GUADILLA, GUZMAN MASCULINO JUV-JUN CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:17'47.74
24 6 APARICIO MUÑOZ, MARCOS MASCULINO CADETE CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:17'56.27
25 44 FRONTERA SANZ, HUGO MASCULINO CADETE ECOSPORT AVILA  0:17'58.86
26 101 MUÑOZ MORENO, JOSÉ ANTONIO MASCULINO VETERANA B ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID  0:18'12.45
27 59 GONZÁLEZ SEGURADO, MANUEL MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA  0:18'16.33
28 92 MERCHAN MARTIN, JOSÉ RICARDO MASCULINO VETERANA C VINO DE TORO CAJA RURAL  0:18'17.49
29 106 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA  0:18'18.36
30 31 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:18'22.95
31 83 MARTIN DELGADO, ÁLVARO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:18'24.14
32 128 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, HÉCTOR MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:18'26.80
33 1 ADRADOS SÁNCHEZ, RICARDO MASCULINO VETERANA C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:18'28.45
34 42 FERNANDEZ CARREÑO, MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:18'29.77
35 53 GARCÍA QUEVEDO, CÉSAR MASCULINO CADETE CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:18'31.55
36 4 ALONSO GARCÍA, MONTSE FEMENINO VETERANA B VINO DE TORO - CAJA RURAL  0:18'33.24
37 108 PÉREZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA B ZONA DE META  0:18'48.30
38 125 RODRIGUEZ DE LA GALA, ALVARO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:18'51.42
39 109 PETISCO GONZÁLEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:18'55.83
40 10 BAH, ABDOUL AZIZ MASCULINO JUV-JUN INDEPENDIENTE  0:19'03.70

IX CARRERA POPULAR
CARBAJOSA DE LA SAGRADA

15-07-2023
RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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41 57 GIL CALLEJO, PEDRO MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:19'26.14
42 45 GALÁN MARTÍN, JOSEMA MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:19'35.95
43 102 NAVAS BARBA, DANIEL MASCULINO SENIOR C.D. FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  0:19'41.64
44 23 CAMPANO CASTELLANOS, JOSE MIGUEL MASCULINO SENIOR C. D. FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  0:19'44.74
45 99 MUGA SOTA, FELIPE MASCULINO VETERANA C C.A. SENDOA  0:19'46.24
46 140 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, VALENTÍN MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:19'53.30
47 113 POLO TENDERO, MARIO MASCULINO CADETE VELSALAMANCA  0:19'55.21
48 104 PANIAGUA BAZA, AZUCENA FEMENINO VETERANA B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:20'03.83
49 118 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING  0:20'31.21
50 74 JAÉN VILLOLDO, EMILIO MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA  0:20'32.21
51 93 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:20'33.58
52 88 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO VETERANA A BEDUNIA  0:20'35.67
53 14 BENÉITEZ BENITO, PABLO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:20'52.24
54 66 HERNÁNDEZ PÉREZ, MRCO ANTONIO MASCULINO VETERANA B ESTÉTICA NATURÉ  0:21'05.64
55 100 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:21'08.92
56 65 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO VETERANA C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:21'11.11
57 96 MOREIRA SANCHEZ, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA B ESTÉTICA NATURÉ  0:21'21.58
58 39 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:21'34.45
59 151 VÁZQUEZ CARRACEDO, MARTA M FEMENINO VETERANA C ALBA RUNNING  0:21'36.99
60 3 AGUDO RODRIGUEZ, LUIS ALBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:21'38.67
61 18 BLANCO HERNÁNDEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:21'41.52
62 105 PANIAGUA LEO, SONIA FEMENINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO  0:21'42.08
63 155 WHITE GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:21'43.11
64 25 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA C APACHES RUNNING  0:21'45.45
65 149 TOUZANI COTRINA, ADAN MASCULINO SENIOR BE POSITIVE BE REAL  0:21'51.17
66 129 RODRIGUEZ, CRISTINA FEMENINO SENIOR C. D. FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  0:21'52.02
67 84 MARTIN ESCRIBANO, MARÍA JESUS FEMENINO SENIOR C. D. FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  0:21'57.33
68 21 BONAL ROMERO, HERMINIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:22'06.27
69 15 BENEITEZ MIRANDA, ELOY MASCULINO VETERANA C D.F.PRIETO  0:22'09.39
70 121 RIVADENEYRA  PRIETO, CÉSAR MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:22'09.74
71 133 SAN ROMÁN MARTIN, IGNACIO MASCULINO VETERANA C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:22'24.24
72 68 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO  0:22'26.24
73 67 HERNÁNDEZ PÉREZ, VANESSA FEMENINO VETERANA B ESTÉTICA NATURÉ  0:22'35.39
74 87 MARTÍN GONZÁLEZ, FÉLIX MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:22'36.02
75 29 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:22'49.92
76 7 ARECES, RODRIGO MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:22'51.86
77 8 AYUSO BUSTOS, JOSÉ MANUEL MASCULINO VETERANA C 785 PILATES ESTUDIO  0:22'53.49
78 17 BLANCO GONZALEZ, SANDRA FEMENINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA  0:22'57.24
79 49 GARCIA LUCAS, JUAN ANTONIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:23'02.45
80 11 BARBERO ARIAS, JUAN MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:23'07.49
81 13 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA C APACHES RUNNING  0:23'09.80
82 26 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA  0:23'12.77
83 131 ROMO BORREGO, MATÍAS MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:23'15.05
84 80 LUCAS LÓPEZ, LARRY MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:23'17.08
85 126 RODRÍGUEZ PRIETO, ROSSY FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:23'17.45
86 119 RAMOS, JOAQUIN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:23'24.89
87 5 APARICIO LUCAS, JUAN MARÍA MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:23'49.70
88 35 DE ARRIBA, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA  0:23'50.99
89 114 PORRAS MARTÍN, VÍCTOR MANUEL MASCULINO VETERANA B ESPINO/LA ARMUÑA  0:23'55.14
90 40 DIEZ ROJO, RAQUEL FEMENINO VETERANA B VINO DE TORO CAJA RURAL  0:24'16.61
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91 64 HERNÁNDEZ CABALLERO, GINES MASCULINO VETERANA B COMERCIAL ULSA ATLETISMO  0:24'19.30
92 150 VALVERDE HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:24'37.55
93 2 AGUADO GARCÍA, JOSÉ PEDRO MASCULINO VETERANA C ESPINO/ARMUÑA  0:24'41.45
94 86 MARTÍN GÓMEZ, MERCEDES FEMENINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:24'59.39
95 60 GORBEA CADIÑANOS, JESÚS MARI MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:24'59.77
96 47 GARCIA BERROCAL, OSCAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:25'20.45
97 115 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER  0:25'23.77
98 117 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO  0:25'27.77
99 153 VICENTE MARTIN, RAFAEL MASCULINO VETERANA C DCABRERIZOS  0:25'28.14

100 107 PEREZ GARCIA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER  0:25'42.74
101 139 SÁNCHEZ SANCHEZ, CHELO FEMENINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER  0:25'43.08
102 146 TAPIA CALLES, ISABEL FEMENINO SENIOR C. D. FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  0:25'55.49
103 98 MORÓN CALVENTE, VIRGINIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:25'56.86
104 41 ESCUDERO VILLORIA, PAULA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:26'06.52
105 127 RODRÍGUEZ ROMERO, CELIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:26'07.17
106 120 REVILLA MARTIN, PABLO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:26'11.30
107 94 MIGUEL SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:26'24.24
108 95 MONTERO JIMENEZ, ÓSCAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:26'28.21
109 22 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:26'29.36
110 24 CASTRO BARRAGAN, VICENTE MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:26'29.74
111 112 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:26'42.83
112 148 TENDERO RODRIGO, MYRIAM FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:26'43.24
113 79 LOPEZ SENDIN, NURIA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:27'15.49
114 19 BLÁZQUEZ MARTÍN, JUDITH FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:27'16.21
115 43 FRAILE PASCUA, ISABEL FEMENINO SENIOR CHARROS RUNNERS  0:27'17.70
116 152 VELASCO HERNÁNDEZ, SANTIAGO MASCULINO VETERANA B CHARRO RUNNERS  0:27'18.14
117 90 MARTÍN PÉREZ, NURIA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:27'23.92
118 137 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:27'33.95
119 124 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:27'39.77
120 141 SANTOS MORALES, MANUELA FEMENINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:28'38.77
121 116 RAMOS CUBILLO, MARI CARMEN FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:28'57.52
122 16 BERRUETA SANTOS, MAITE FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:29'06.70
123 61 GORBEA MARTÍN, PEDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:29'22.74
124 71 IZQUIERDO VAQUER, MAR FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:29'57.92
125 103 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO VETERANA C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:30'15.49
126 32 CUADRADO GARCÍA, MYRIAM FEMENINO CADETE CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:32'13.80
127 142 SANTOS VICENTE, MARÍA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:32'21.02
128 144 SIMAL PIERNA, CRISTINA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:32'21.55
129 147 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA FEMENINO VETERANA B C.D. SALUD MENTAL CASTILLA Y LEÓN  0:33'39.70
130 138 SANCHEZ MARCOS, LETICIA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:35'05.24
131 81 MÁRQUEZ MANZANO, DANIEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:35'05.61
132 123 ROBLES ROJAS, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:37'02.77
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 97 MORO SÁNCHEZ, ADRIÁN MASCULINO SENIOR IBERCAJA CAPISCOL  0:14'40.27
2 33 CUESTA ESCUDERO, DIEGO ALBERTO MASCULINO SENIOR VINO DE TORO - CAJA RURAL  0:15'11.86
3 9 AYUSO SÁNCHEZ, DANIEL MASCULINO SENIOR 785 PILATES STUDIO  0:15'15.27
4 72 JAÉN MARTÍNEZ, ÁLVARO MASCULINO JUV-JUN VINO DE TORO - CAJA RURAL  0:15'36.39
5 154 VIDAL LOPEZ, JORGE MASCULINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:15'59.24
6 136 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA C LA ESCAPADA  0:16'06.74
7 76 LASTRAS ESCOLANO, JOSÉ IGNACIO MASCULINO SENIOR CD LA ARMUÑA  0:16'07.11
8 145 SUELA PARRA, JESÚS MANUEL MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO  0:16'15.61
9 91 MATEOS RODRÍGUEZ, YONAS MASCULINO CADETE VELSALAMANCA  0:16'18.86

10 36 DE CASTRO DE ARRIBA, FERNANDO MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA  0:16'22.02
11 70 HERRERO BERRUETA, PABLO MASCULINO CADETE ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA  0:16'22.49
12 85 MARTIN GARCIA, MIGUEL MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA  0:16'44.92
13 27 CÍVICOS RODRÍGUEZ, LORENZO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:16'48.33
14 63 GUSURRETA PALACIOS, MARIO MASCULINO VETERANA A VINO DE TORO CAJA RURAL  0:16'51.36
15 34 DE ARRIBA PEREZ, VÍCTOR MASCULINO SENIOR AHIGAL RACE TEAM  0:16'58.45
16 62 GOYENECHEA LOZANO, CARLOS MASCULINO VETERANA B CLUB TRIATLÓN SALAMANCA  0:17'08.99
17 55 GARCÍA SANTAMARÍA, ÁNGEL MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA  0:17'19.52
18 82 MARTIN CUBILLO, JAVIER MASCULINO VETERANA B BEERBIKE BABILAFUENTE  0:17'23.64
19 75 KOULIBALY, ISSA MASCULINO JUV-JUN INDEPENDIENTE  0:17'34.61
20 50 GARCÍA MARTÍN, MARIO MASCULINO VETERANA B TRIERESMA  0:17'36.61
21 143 SANZ SANFRUCTUOSO, JAVIER MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO - CAJA RURAL  0:17'40.89
22 78 LÓPEZ GUADILLA, GUZMAN MASCULINO JUV-JUN CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:17'47.74
23 6 APARICIO MUÑOZ, MARCOS MASCULINO CADETE CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:17'56.27
24 44 FRONTERA SANZ, HUGO MASCULINO CADETE ECOSPORT AVILA  0:17'58.86
25 101 MUÑOZ MORENO, JOSÉ ANTONIO MASCULINO VETERANA B ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID  0:18'12.45
26 59 GONZÁLEZ SEGURADO, MANUEL MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA  0:18'16.33
27 92 MERCHAN MARTIN, JOSÉ RICARDO MASCULINO VETERANA C VINO DE TORO CAJA RURAL  0:18'17.49
28 106 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA  0:18'18.36
29 31 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:18'22.95
30 83 MARTIN DELGADO, ÁLVARO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:18'24.14
31 128 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, HÉCTOR MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:18'26.80
32 1 ADRADOS SÁNCHEZ, RICARDO MASCULINO VETERANA C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:18'28.45
33 42 FERNANDEZ CARREÑO, MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:18'29.77
34 53 GARCÍA QUEVEDO, CÉSAR MASCULINO CADETE CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:18'31.55
35 108 PÉREZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA B ZONA DE META  0:18'48.30
36 125 RODRIGUEZ DE LA GALA, ALVARO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:18'51.42
37 109 PETISCO GONZÁLEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:18'55.83
38 10 BAH, ABDOUL AZIZ MASCULINO JUV-JUN INDEPENDIENTE  0:19'03.70
39 57 GIL CALLEJO, PEDRO MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:19'26.14
40 45 GALÁN MARTÍN, JOSEMA MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:19'35.95

IX CARRERA POPULAR
CARBAJOSA DE LA SAGRADA

15-07-2023
RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
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41 102 NAVAS BARBA, DANIEL MASCULINO SENIOR C.D. FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  0:19'41.64
42 23 CAMPANO CASTELLANOS, JOSE MIGUEL MASCULINO SENIOR C. D. FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  0:19'44.74
43 99 MUGA SOTA, FELIPE MASCULINO VETERANA C C.A. SENDOA  0:19'46.24
44 140 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, VALENTÍN MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:19'53.30
45 113 POLO TENDERO, MARIO MASCULINO CADETE VELSALAMANCA  0:19'55.21
46 118 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING  0:20'31.21
47 74 JAÉN VILLOLDO, EMILIO MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA  0:20'32.21
48 93 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:20'33.58
49 14 BENÉITEZ BENITO, PABLO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:20'52.24
50 66 HERNÁNDEZ PÉREZ, MRCO ANTONIO MASCULINO VETERANA B ESTÉTICA NATURÉ  0:21'05.64
51 65 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO VETERANA C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:21'11.11
52 96 MOREIRA SANCHEZ, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA B ESTÉTICA NATURÉ  0:21'21.58
53 39 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:21'34.45
54 3 AGUDO RODRIGUEZ, LUIS ALBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:21'38.67
55 18 BLANCO HERNÁNDEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:21'41.52
56 155 WHITE GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:21'43.11
57 25 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA C APACHES RUNNING  0:21'45.45
58 149 TOUZANI COTRINA, ADAN MASCULINO SENIOR BE POSITIVE BE REAL  0:21'51.17
59 21 BONAL ROMERO, HERMINIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:22'06.27
60 15 BENEITEZ MIRANDA, ELOY MASCULINO VETERANA C D.F.PRIETO  0:22'09.39
61 121 RIVADENEYRA  PRIETO, CÉSAR MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:22'09.74
62 133 SAN ROMÁN MARTIN, IGNACIO MASCULINO VETERANA C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:22'24.24
63 68 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO  0:22'26.24
64 87 MARTÍN GONZÁLEZ, FÉLIX MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:22'36.02
65 29 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:22'49.92
66 7 ARECES, RODRIGO MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:22'51.86
67 8 AYUSO BUSTOS, JOSÉ MANUEL MASCULINO VETERANA C 785 PILATES ESTUDIO  0:22'53.49
68 49 GARCIA LUCAS, JUAN ANTONIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:23'02.45
69 11 BARBERO ARIAS, JUAN MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:23'07.49
70 131 ROMO BORREGO, MATÍAS MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:23'15.05
71 80 LUCAS LÓPEZ, LARRY MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:23'17.08
72 119 RAMOS, JOAQUIN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:23'24.89
73 5 APARICIO LUCAS, JUAN MARÍA MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:23'49.70
74 114 PORRAS MARTÍN, VÍCTOR MANUEL MASCULINO VETERANA B ESPINO/LA ARMUÑA  0:23'55.14
75 64 HERNÁNDEZ CABALLERO, GINES MASCULINO VETERANA B COMERCIAL ULSA ATLETISMO  0:24'19.30
76 150 VALVERDE HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:24'37.55
77 2 AGUADO GARCÍA, JOSÉ PEDRO MASCULINO VETERANA C ESPINO/ARMUÑA  0:24'41.45
78 60 GORBEA CADIÑANOS, JESÚS MARI MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:24'59.77
79 47 GARCIA BERROCAL, OSCAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:25'20.45
80 115 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER  0:25'23.77
81 153 VICENTE MARTIN, RAFAEL MASCULINO VETERANA C DCABRERIZOS  0:25'28.14
82 107 PEREZ GARCIA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER  0:25'42.74
83 120 REVILLA MARTIN, PABLO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:26'11.30
84 95 MONTERO JIMENEZ, ÓSCAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:26'28.21
85 24 CASTRO BARRAGAN, VICENTE MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:26'29.74
86 112 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:26'42.83
87 152 VELASCO HERNÁNDEZ, SANTIAGO MASCULINO VETERANA B CHARRO RUNNERS  0:27'18.14
88 137 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:27'33.95
89 124 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:27'39.77
90 61 GORBEA MARTÍN, PEDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:29'22.74
91 81 MÁRQUEZ MANZANO, DANIEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:35'05.61
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92 123 ROBLES ROJAS, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:37'02.77
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 73 JAÉN MARTÍNEZ, ANDREA FEMENINO JUV-JUN C. A. VALLADOLID  0:17'36.05
2 4 ALONSO GARCÍA, MONTSE FEMENINO VETERANA B VINO DE TORO - CAJA RURAL  0:18'33.24
3 104 PANIAGUA BAZA, AZUCENA FEMENINO VETERANA B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:20'03.83
4 88 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO VETERANA A BEDUNIA  0:20'35.67
5 100 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:21'08.92
6 151 VÁZQUEZ CARRACEDO, MARTA M FEMENINO VETERANA C ALBA RUNNING  0:21'36.99
7 105 PANIAGUA LEO, SONIA FEMENINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO  0:21'42.08
8 129 RODRIGUEZ, CRISTINA FEMENINO SENIOR C. D. FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  0:21'52.02
9 84 MARTIN ESCRIBANO, MARÍA JESUS FEMENINO SENIOR C. D. FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  0:21'57.33

10 67 HERNÁNDEZ PÉREZ, VANESSA FEMENINO VETERANA B ESTÉTICA NATURÉ  0:22'35.39
11 17 BLANCO GONZALEZ, SANDRA FEMENINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA  0:22'57.24
12 13 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA C APACHES RUNNING  0:23'09.80
13 26 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA  0:23'12.77
14 126 RODRÍGUEZ PRIETO, ROSSY FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:23'17.45
15 35 DE ARRIBA, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA  0:23'50.99
16 40 DIEZ ROJO, RAQUEL FEMENINO VETERANA B VINO DE TORO CAJA RURAL  0:24'16.61
17 86 MARTÍN GÓMEZ, MERCEDES FEMENINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:24'59.39
18 117 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO  0:25'27.77
19 139 SÁNCHEZ SANCHEZ, CHELO FEMENINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER  0:25'43.08
20 146 TAPIA CALLES, ISABEL FEMENINO SENIOR C. D. FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  0:25'55.49
21 98 MORÓN CALVENTE, VIRGINIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:25'56.86
22 41 ESCUDERO VILLORIA, PAULA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:26'06.52
23 127 RODRÍGUEZ ROMERO, CELIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:26'07.17
24 94 MIGUEL SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:26'24.24
25 22 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:26'29.36
26 148 TENDERO RODRIGO, MYRIAM FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:26'43.24
27 79 LOPEZ SENDIN, NURIA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:27'15.49
28 19 BLÁZQUEZ MARTÍN, JUDITH FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:27'16.21
29 43 FRAILE PASCUA, ISABEL FEMENINO SENIOR CHARROS RUNNERS  0:27'17.70
30 90 MARTÍN PÉREZ, NURIA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:27'23.92
31 141 SANTOS MORALES, MANUELA FEMENINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:28'38.77
32 116 RAMOS CUBILLO, MARI CARMEN FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:28'57.52
33 16 BERRUETA SANTOS, MAITE FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:29'06.70
34 71 IZQUIERDO VAQUER, MAR FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:29'57.92
35 103 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO VETERANA C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:30'15.49
36 32 CUADRADO GARCÍA, MYRIAM FEMENINO CADETE CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:32'13.80
37 142 SANTOS VICENTE, MARÍA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:32'21.02
38 144 SIMAL PIERNA, CRISTINA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:32'21.55
39 147 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA FEMENINO VETERANA B C.D. SALUD MENTAL CASTILLA Y LEÓN  0:33'39.70
40 138 SANCHEZ MARCOS, LETICIA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:35'05.24

IX CARRERA POPULAR
CARBAJOSA DE LA SAGRADA

15-07-2023
RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 91 MATEOS RODRÍGUEZ, YONAS MASCULINO CADETE VELSALAMANCA  0:16'18.86
2 70 HERRERO BERRUETA, PABLO MASCULINO CADETE ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA  0:16'22.49
3 6 APARICIO MUÑOZ, MARCOS MASCULINO CADETE CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:17'56.27
4 44 FRONTERA SANZ, HUGO MASCULINO CADETE ECOSPORT AVILA  0:17'58.86
5 53 GARCÍA QUEVEDO, CÉSAR MASCULINO CADETE CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:18'31.55
6 113 POLO TENDERO, MARIO MASCULINO CADETE VELSALAMANCA  0:19'55.21

IX CARRERA POPULAR
CARBAJOSA DE LA SAGRADA

15-07-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 32 CUADRADO GARCÍA, MYRIAM FEMENINO CADETE CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:32'13.80

IX CARRERA POPULAR
CARBAJOSA DE LA SAGRADA

15-07-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 72 JAÉN MARTÍNEZ, ÁLVARO MASCULINO JUV-JUN VINO DE TORO - CAJA RURAL  0:15'36.39
2 75 KOULIBALY, ISSA MASCULINO JUV-JUN INDEPENDIENTE  0:17'34.61
3 78 LÓPEZ GUADILLA, GUZMAN MASCULINO JUV-JUN CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:17'47.74
4 10 BAH, ABDOUL AZIZ MASCULINO JUV-JUN INDEPENDIENTE  0:19'03.70

IX CARRERA POPULAR
CARBAJOSA DE LA SAGRADA

15-07-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUVENIL-JUNIOR MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 73 JAÉN MARTÍNEZ, ANDREA FEMENINO JUV-JUN C. A. VALLADOLID  0:17'36.05

IX CARRERA POPULAR
CARBAJOSA DE LA SAGRADA

15-07-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUVENIL-JUNIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 97 MORO SÁNCHEZ, ADRIÁN MASCULINO SENIOR IBERCAJA CAPISCOL  0:14'40.27
2 33 CUESTA ESCUDERO, DIEGO ALBERTO MASCULINO SENIOR VINO DE TORO - CAJA RURAL  0:15'11.86
3 9 AYUSO SÁNCHEZ, DANIEL MASCULINO SENIOR 785 PILATES STUDIO  0:15'15.27
4 76 LASTRAS ESCOLANO, JOSÉ IGNACIO MASCULINO SENIOR CD LA ARMUÑA  0:16'07.11
5 34 DE ARRIBA PEREZ, VÍCTOR MASCULINO SENIOR AHIGAL RACE TEAM  0:16'58.45
6 83 MARTIN DELGADO, ÁLVARO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:18'24.14
7 128 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, HÉCTOR MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:18'26.80
8 102 NAVAS BARBA, DANIEL MASCULINO SENIOR C.D. FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  0:19'41.64
9 23 CAMPANO CASTELLANOS, JOSE MIGUEL MASCULINO SENIOR C. D. FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  0:19'44.74

10 149 TOUZANI COTRINA, ADAN MASCULINO SENIOR BE POSITIVE BE REAL  0:21'51.17
11 21 BONAL ROMERO, HERMINIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:22'06.27
12 61 GORBEA MARTÍN, PEDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:29'22.74

IX CARRERA POPULAR
CARBAJOSA DE LA SAGRADA

15-07-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 100 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:21'08.92
2 129 RODRIGUEZ, CRISTINA FEMENINO SENIOR C. D. FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  0:21'52.02
3 84 MARTIN ESCRIBANO, MARÍA JESUS FEMENINO SENIOR C. D. FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  0:21'57.33
4 146 TAPIA CALLES, ISABEL FEMENINO SENIOR C. D. FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  0:25'55.49
5 41 ESCUDERO VILLORIA, PAULA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:26'06.52
6 127 RODRÍGUEZ ROMERO, CELIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:26'07.17
7 43 FRAILE PASCUA, ISABEL FEMENINO SENIOR CHARROS RUNNERS  0:27'17.70

IX CARRERA POPULAR
CARBAJOSA DE LA SAGRADA

15-07-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 154 VIDAL LOPEZ, JORGE MASCULINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:15'59.24
2 145 SUELA PARRA, JESÚS MANUEL MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO  0:16'15.61
3 27 CÍVICOS RODRÍGUEZ, LORENZO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:16'48.33
4 63 GUSURRETA PALACIOS, MARIO MASCULINO VETERANA A VINO DE TORO CAJA RURAL  0:16'51.36
5 59 GONZÁLEZ SEGURADO, MANUEL MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA  0:18'16.33
6 42 FERNANDEZ CARREÑO, MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:18'29.77
7 57 GIL CALLEJO, PEDRO MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:19'26.14
8 14 BENÉITEZ BENITO, PABLO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:20'52.24
9 120 REVILLA MARTIN, PABLO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:26'11.30

IX CARRERA POPULAR
CARBAJOSA DE LA SAGRADA

15-07-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 88 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO VETERANA A BEDUNIA  0:20'35.67
2 17 BLANCO GONZALEZ, SANDRA FEMENINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA  0:22'57.24
3 26 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA  0:23'12.77
4 117 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO  0:25'27.77
5 98 MORÓN CALVENTE, VIRGINIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:25'56.86
6 19 BLÁZQUEZ MARTÍN, JUDITH FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:27'16.21

IX CARRERA POPULAR
CARBAJOSA DE LA SAGRADA

15-07-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 36 DE CASTRO DE ARRIBA, FERNANDO MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA  0:16'22.02
2 62 GOYENECHEA LOZANO, CARLOS MASCULINO VETERANA B CLUB TRIATLÓN SALAMANCA  0:17'08.99
3 55 GARCÍA SANTAMARÍA, ÁNGEL MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA  0:17'19.52
4 82 MARTIN CUBILLO, JAVIER MASCULINO VETERANA B BEERBIKE BABILAFUENTE  0:17'23.64
5 50 GARCÍA MARTÍN, MARIO MASCULINO VETERANA B TRIERESMA  0:17'36.61
6 143 SANZ SANFRUCTUOSO, JAVIER MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO - CAJA RURAL  0:17'40.89
7 101 MUÑOZ MORENO, JOSÉ ANTONIO MASCULINO VETERANA B ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID  0:18'12.45
8 106 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA  0:18'18.36
9 31 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:18'22.95

10 108 PÉREZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA B ZONA DE META  0:18'48.30
11 125 RODRIGUEZ DE LA GALA, ALVARO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:18'51.42
12 109 PETISCO GONZÁLEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:18'55.83
13 45 GALÁN MARTÍN, JOSEMA MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:19'35.95
14 118 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING  0:20'31.21
15 93 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:20'33.58
16 66 HERNÁNDEZ PÉREZ, MRCO ANTONIO MASCULINO VETERANA B ESTÉTICA NATURÉ  0:21'05.64
17 96 MOREIRA SANCHEZ, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA B ESTÉTICA NATURÉ  0:21'21.58
18 39 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:21'34.45
19 3 AGUDO RODRIGUEZ, LUIS ALBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:21'38.67
20 18 BLANCO HERNÁNDEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:21'41.52
21 68 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO  0:22'26.24
22 87 MARTÍN GONZÁLEZ, FÉLIX MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:22'36.02
23 29 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:22'49.92
24 49 GARCIA LUCAS, JUAN ANTONIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:23'02.45
25 11 BARBERO ARIAS, JUAN MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:23'07.49
26 119 RAMOS, JOAQUIN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:23'24.89
27 5 APARICIO LUCAS, JUAN MARÍA MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:23'49.70
28 114 PORRAS MARTÍN, VÍCTOR MANUEL MASCULINO VETERANA B ESPINO/LA ARMUÑA  0:23'55.14
29 64 HERNÁNDEZ CABALLERO, GINES MASCULINO VETERANA B COMERCIAL ULSA ATLETISMO  0:24'19.30
30 150 VALVERDE HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:24'37.55
31 47 GARCIA BERROCAL, OSCAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:25'20.45
32 115 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER  0:25'23.77
33 95 MONTERO JIMENEZ, ÓSCAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:26'28.21
34 112 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:26'42.83
35 152 VELASCO HERNÁNDEZ, SANTIAGO MASCULINO VETERANA B CHARRO RUNNERS  0:27'18.14
36 81 MÁRQUEZ MANZANO, DANIEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:35'05.61
37 123 ROBLES ROJAS, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:37'02.77

IX CARRERA POPULAR
CARBAJOSA DE LA SAGRADA

15-07-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA

0:20, 16/07/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 18 de 38



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 4 ALONSO GARCÍA, MONTSE FEMENINO VETERANA B VINO DE TORO - CAJA RURAL  0:18'33.24
2 104 PANIAGUA BAZA, AZUCENA FEMENINO VETERANA B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:20'03.83
3 105 PANIAGUA LEO, SONIA FEMENINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO  0:21'42.08
4 67 HERNÁNDEZ PÉREZ, VANESSA FEMENINO VETERANA B ESTÉTICA NATURÉ  0:22'35.39
5 126 RODRÍGUEZ PRIETO, ROSSY FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:23'17.45
6 35 DE ARRIBA, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA  0:23'50.99
7 40 DIEZ ROJO, RAQUEL FEMENINO VETERANA B VINO DE TORO CAJA RURAL  0:24'16.61
8 94 MIGUEL SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:26'24.24
9 22 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:26'29.36

10 148 TENDERO RODRIGO, MYRIAM FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:26'43.24
11 79 LOPEZ SENDIN, NURIA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:27'15.49
12 90 MARTÍN PÉREZ, NURIA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:27'23.92
13 116 RAMOS CUBILLO, MARI CARMEN FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:28'57.52
14 16 BERRUETA SANTOS, MAITE FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:29'06.70
15 71 IZQUIERDO VAQUER, MAR FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:29'57.92
16 142 SANTOS VICENTE, MARÍA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:32'21.02
17 144 SIMAL PIERNA, CRISTINA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:32'21.55
18 147 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA FEMENINO VETERANA B C.D. SALUD MENTAL CASTILLA Y LEÓN  0:33'39.70
19 138 SANCHEZ MARCOS, LETICIA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:35'05.24

IX CARRERA POPULAR
CARBAJOSA DE LA SAGRADA

15-07-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA

0:20, 16/07/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 19 de 38



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 136 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA C LA ESCAPADA  0:16'06.74
2 85 MARTIN GARCIA, MIGUEL MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA  0:16'44.92
3 92 MERCHAN MARTIN, JOSÉ RICARDO MASCULINO VETERANA C VINO DE TORO CAJA RURAL  0:18'17.49
4 1 ADRADOS SÁNCHEZ, RICARDO MASCULINO VETERANA C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:18'28.45
5 99 MUGA SOTA, FELIPE MASCULINO VETERANA C C.A. SENDOA  0:19'46.24
6 140 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, VALENTÍN MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:19'53.30
7 74 JAÉN VILLOLDO, EMILIO MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA  0:20'32.21
8 65 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO VETERANA C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:21'11.11
9 155 WHITE GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:21'43.11

10 25 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA C APACHES RUNNING  0:21'45.45
11 15 BENEITEZ MIRANDA, ELOY MASCULINO VETERANA C D.F.PRIETO  0:22'09.39
12 121 RIVADENEYRA  PRIETO, CÉSAR MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:22'09.74
13 133 SAN ROMÁN MARTIN, IGNACIO MASCULINO VETERANA C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:22'24.24
14 7 ARECES, RODRIGO MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:22'51.86
15 8 AYUSO BUSTOS, JOSÉ MANUEL MASCULINO VETERANA C 785 PILATES ESTUDIO  0:22'53.49
16 131 ROMO BORREGO, MATÍAS MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:23'15.05
17 80 LUCAS LÓPEZ, LARRY MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:23'17.08
18 2 AGUADO GARCÍA, JOSÉ PEDRO MASCULINO VETERANA C ESPINO/ARMUÑA  0:24'41.45
19 60 GORBEA CADIÑANOS, JESÚS MARI MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:24'59.77
20 153 VICENTE MARTIN, RAFAEL MASCULINO VETERANA C DCABRERIZOS  0:25'28.14
21 107 PEREZ GARCIA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER  0:25'42.74
22 24 CASTRO BARRAGAN, VICENTE MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:26'29.74
23 137 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:27'33.95
24 124 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:27'39.77

IX CARRERA POPULAR
CARBAJOSA DE LA SAGRADA

15-07-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA

0:20, 16/07/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 20 de 38



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 151 VÁZQUEZ CARRACEDO, MARTA M FEMENINO VETERANA C ALBA RUNNING  0:21'36.99
2 13 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA C APACHES RUNNING  0:23'09.80
3 86 MARTÍN GÓMEZ, MERCEDES FEMENINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:24'59.39
4 139 SÁNCHEZ SANCHEZ, CHELO FEMENINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER  0:25'43.08
5 141 SANTOS MORALES, MANUELA FEMENINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:28'38.77
6 103 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO VETERANA C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:30'15.49

IX CARRERA POPULAR
CARBAJOSA DE LA SAGRADA

15-07-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C FEMENINA

0:20, 16/07/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 21 de 38



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 9 AYUSO SÁNCHEZ, DANIEL MASCULINO SENIOR 785 PILATES STUDIO  0:15'15.27
2 55 GARCÍA SANTAMARÍA, ÁNGEL MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA  0:17'19.52
3 6 APARICIO MUÑOZ, MARCOS MASCULINO CADETE CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:17'56.27
4 53 GARCÍA QUEVEDO, CÉSAR MASCULINO CADETE CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:18'31.55
5 125 RODRIGUEZ DE LA GALA, ALVARO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:18'51.42
6 109 PETISCO GONZÁLEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:18'55.83
7 14 BENÉITEZ BENITO, PABLO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:20'52.24
8 3 AGUDO RODRIGUEZ, LUIS ALBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:21'38.67
9 155 WHITE GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:21'43.11

10 7 ARECES, RODRIGO MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:22'51.86
11 8 AYUSO BUSTOS, JOSÉ MANUEL MASCULINO VETERANA C 785 PILATES ESTUDIO  0:22'53.49
12 131 ROMO BORREGO, MATÍAS MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:23'15.05
13 119 RAMOS, JOAQUIN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:23'24.89
14 5 APARICIO LUCAS, JUAN MARÍA MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:23'49.70
15 150 VALVERDE HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:24'37.55
16 120 REVILLA MARTIN, PABLO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:26'11.30
17 95 MONTERO JIMENEZ, ÓSCAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:26'28.21

IX CARRERA POPULAR
CARBAJOSA DE LA SAGRADA

15-07-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 98 MORÓN CALVENTE, VIRGINIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:25'56.86
2 127 RODRÍGUEZ ROMERO, CELIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:26'07.17
3 79 LOPEZ SENDIN, NURIA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:27'15.49
4 71 IZQUIERDO VAQUER, MAR FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:29'57.92

IX CARRERA POPULAR
CARBAJOSA DE LA SAGRADA

15-07-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA
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PUESTO

1 CLUB DE ATLETISMO CORRECAMINOS CARBAJOSA DE LA SAGRADA

IX CARRERA POPULAR
CARBAJOSA DE LA SAGRADA

15-07-2023
EQUIPO PARTICIPANTE MÁS NUMEROSO

EQUIPO

0:20, 16/07/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 24 de 38



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 97 #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00'22.

2 477 VALVERDE MORÁN, DAVID MASCULINO CHUPETÍN CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:00'24.

3 481 VELASCO FRAILE, TIAGO MASCULINO CHUPETÍN CHARRO RUNNERS 0:00'25.

4 468 FERNÁNDEZ DEL VISO MORÓN, ENEKO MASCULINO CHUPETÍN INDEPENDIENTE 0:00'32.

5 466 BENÉITEZ MARTÍN, PABLO MASCULINO CHUPETÍN INDEPENDIENTE 0:00'39.

6 478 VELASCO FERNÁNDEZ, ENZO MASCULINO CHUPETÍN INDEPENDIENTE 0:01'05.

IX CARRERA POPULAR
CARBAJOSA DE LA SAGRADA

15-07-2023
RESULTADOS DE LA CARRERA CHUPETÍN MASCULINA

0:20, 16/07/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 25 de 38



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 97 #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00'24.

2 475 SÁNCHEZ-VILLACAÑAS PÉREZ, SIRÚN FEMENINO CHUPETÍN ZONA DE META 0:00'26.

3 467 CAMPANO GIL, DANIELA FEMENINO CHUPETÍN CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:00'27.

4 480 VELASCO FRAILE, NOA FEMENINO CHUPETÍN CHARRO RUNNERS 0:00'28.

5 472 REDONDO BLANCO, VEGA FEMENINO CHUPETÍN INDEPENDIENTE 0:00'32.

6 479 VELASCO FERNÁNDEZ, NOA FEMENINO CHUPETÍN INDEPENDIENTE 0:00'34.

IX CARRERA POPULAR
CARBAJOSA DE LA SAGRADA

15-07-2023
RESULTADOS DE LA CARRERA CHUPETÍN FEMENINA

0:20, 16/07/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 26 de 38



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 463 GARCIA VAREZ, ANA MARIA FEMENINO PREBENJAMÍN C.A. "CIUDAD DE PEÑARANDA" 0:00'43.

2 462 GARCÍA RUIZ, PILAR FEMENINO PREBENJAMÍN CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:00'47.

3 465 GOYENECHEA BENITO, VEGA FEMENINO PREBENJAMÍN C.D. LA ARMUÑA 0:00'48.

4 461 CHAVES SANCHEZ, MANUEL MASCULINO PREBENJAMÍN INDEPENDIENTE 0:00'52.

5 464 GIL, GABRIELA FEMENINO PREBENJAMÍN CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:00'55.

6 460 BARBERO VARAS, SOFIA FEMENINO PREBENJAMÍN CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:00'56.

7 459 ALONSO NEILA, GABRIELA FEMENINO PREBENJAMÍN CLUB DEPORTIVO ALCER 0:00'56.

IX CARRERA POPULAR
CARBAJOSA DE LA SAGRADA

15-07-2023
RESULTADOS DE LA CARRERA PREBENJAMÍN

0:20, 16/07/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 27 de 38



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 97 CHAVES SANCHEZ, MANUEL MASCULINO PREBENJAMÍN INDEPENDIENTE 0:00'52.

IX CARRERA POPULAR
CARBAJOSA DE LA SAGRADA

15-07-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PREBENJAMÍN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 97 GARCIA VAREZ, ANA MARIA FEMENINO PREBENJAMÍN C.A. "CIUDAD DE PEÑARANDA" 0:00'43.

2 462 GARCÍA RUIZ, PILAR FEMENINO PREBENJAMÍN CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:00'47.

3 465 GOYENECHEA BENITO, VEGA FEMENINO PREBENJAMÍN C.D. LA ARMUÑA 0:00'48.

4 464 GIL, GABRIELA FEMENINO PREBENJAMÍN CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:00'55.

5 460 BARBERO VARAS, SOFIA FEMENINO PREBENJAMÍN CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:00'56.

6 459 ALONSO NEILA, GABRIELA FEMENINO PREBENJAMÍN CLUB DEPORTIVO ALCER 0:00'56.

IX CARRERA POPULAR
CARBAJOSA DE LA SAGRADA

15-07-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PREBENJAMÍN FEMENINA

0:20, 16/07/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 29 de 38



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 455 RIVAS GARCÍA, PABLO MASCULINO BENJAMÍN SAN MÁXIMO TELECOM 0:01'22.

2 451 GONZÁLEZ GARCÍA, DANIELA FEMENINO BENJAMÍN VELSALAMANCA 0:01'25.

3 447 BONAL RIVAS, JOEL MASCULINO BENJAMÍN INDEPENDIENTE 0:01'28.

4 453 PÉREZ MARTIN, MARINA FEMENINO BENJAMÍN VELSALAMANCA 0:01'29.

5 449 CORDOVILLA GARCÍA, PAULA FEMENINO BENJAMÍN CA SAN AGUSTIN 0:01'33.

6 452 HERRERA DE ARRIBA, ELSA FEMENINO BENJAMÍN VELSALAMANCA 0:01'36.

7 450 DELGADO PEREZ, ALEXIA FEMENINO BENJAMÍN INDEPENDIENTE 0:01'47.

8 457 SÁNCHEZ PALLARÉS, ADRIÁN MASCULINO BENJAMÍN INDEPENDIENTE 0:01'59.

9 458 SÁNCHEZ PALLARÉS, SERGIO MASCULINO BENJAMÍN INDEPENDIENTE 0:02'00.

10 456 SANCHEZ MACIAS, MANUEL MASCULINO BENJAMÍN MI PITUFO 0:02'03.

IX CARRERA POPULAR
CARBAJOSA DE LA SAGRADA

15-07-2023
RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMÍN

0:20, 16/07/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 30 de 38



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 97 RIVAS GARCÍA, PABLO MASCULINO BENJAMÍN SAN MÁXIMO TELECOM 0:01'22.

2 447 BONAL RIVAS, JOEL MASCULINO BENJAMÍN INDEPENDIENTE 0:01'28.

3 457 SÁNCHEZ PALLARÉS, ADRIÁN MASCULINO BENJAMÍN INDEPENDIENTE 0:01'59.

4 458 SÁNCHEZ PALLARÉS, SERGIO MASCULINO BENJAMÍN INDEPENDIENTE 0:02'00.

5 456 SANCHEZ MACIAS, MANUEL MASCULINO BENJAMÍN MI PITUFO 0:02'03.

IX CARRERA POPULAR
CARBAJOSA DE LA SAGRADA

15-07-2023
RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMÍN MASCULINA

0:20, 16/07/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 31 de 38



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 97 GONZÁLEZ GARCÍA, DANIELA FEMENINO BENJAMÍN VELSALAMANCA 0:01'25.

2 453 PÉREZ MARTIN, MARINA FEMENINO BENJAMÍN VELSALAMANCA 0:01'29.

3 449 CORDOVILLA GARCÍA, PAULA FEMENINO BENJAMÍN CA SAN AGUSTIN 0:01'33.

4 452 HERRERA DE ARRIBA, ELSA FEMENINO BENJAMÍN VELSALAMANCA 0:01'36.

5 450 DELGADO PEREZ, ALEXIA FEMENINO BENJAMÍN INDEPENDIENTE 0:01'47.

IX CARRERA POPULAR
CARBAJOSA DE LA SAGRADA

15-07-2023
RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMÍN FEMENINA

0:20, 16/07/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 32 de 38



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 436 CORDOVILLA GARCÍA, IKER MASCULINO ALEVÍN VINO DE TORO 0:01'12.

2 434 CHAMORRO AMARO, MARCOS MASCULINO ALEVÍN INDEPENDIENTE 0:01'14.

3 437 FRONTERA SANZ, JORGE MASCULINO ALEVÍN ECOSPORT AVILA 0:01'16.

4 442 LOPEZ-BERGES GARCÍA, EMMA FEMENINO ALEVÍN CLUB ATLETISMO SEGOVIA 0:01'19.

5 438 GARCIA QUINTANILLA, BRUNO MASCULINO ALEVÍN INTERSALA 0:01'21.

6 441 ILLERA LÓPEZ, DANIEL MASCULINO ALEVÍN INDEPENDIENTE 0:01'22.

7 440 HERRERO BERRUETA, VEGA FEMENINO ALEVÍN INDEPENDIENTE 0:01'22.

8 439 HERNÁNDEZ CAYUELA, ARIADNA FEMENINO ALEVÍN VELSALAMANCA 0:01'23.

9 435 CHAVES SANCHEZ, PABLO MASCULINO ALEVÍN INDEPENDIENTE 0:01'33.

10 444 PRIETO SANTOS, MARTINA FEMENINO ALEVÍN CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:01'33.

11 445 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ALEJANDRA FEMENINO ALEVÍN INDEPENDIENTE 0:01'38.

12 482 SANCHEZ CARTIEL, PAULA FEMENINO ALEVÍN INDEPENDIENTE 0:01'41.

13 433 BARBERO VARAS, MARIA FEMENINO ALEVÍN CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:02'30.

IX CARRERA POPULAR
CARBAJOSA DE LA SAGRADA

15-07-2023
RESULTADOS DE LA CARRERA ALEVIN
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 97 CORDOVILLA GARCÍA, IKER MASCULINO ALEVÍN VINO DE TORO 0:01'12.

2 434 CHAMORRO AMARO, MARCOS MASCULINO ALEVÍN INDEPENDIENTE 0:01'14.

3 437 FRONTERA SANZ, JORGE MASCULINO ALEVÍN ECOSPORT AVILA 0:01'16.

4 438 GARCIA QUINTANILLA, BRUNO MASCULINO ALEVÍN INTERSALA 0:01'21.

5 441 ILLERA LÓPEZ, DANIEL MASCULINO ALEVÍN INDEPENDIENTE 0:01'22.

6 435 CHAVES SANCHEZ, PABLO MASCULINO ALEVÍN INDEPENDIENTE 0:01'33.

IX CARRERA POPULAR
CARBAJOSA DE LA SAGRADA

15-07-2023
RESULTADOS DE LA CARRERA ALEVÍN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 97 LOPEZ-BERGES GARCÍA, EMMA FEMENINO ALEVÍN CLUB ATLETISMO SEGOVIA 0:01'19.

2 440 HERRERO BERRUETA, VEGA FEMENINO ALEVÍN INDEPENDIENTE 0:01'22.

3 439 HERNÁNDEZ CAYUELA, ARIADNA FEMENINO ALEVÍN VELSALAMANCA 0:01'23.

4 444 PRIETO SANTOS, MARTINA FEMENINO ALEVÍN CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:01'33.

5 445 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ALEJANDRA FEMENINO ALEVÍN INDEPENDIENTE 0:01'38.

6 482 SANCHEZ CARTIEL, PAULA FEMENINO ALEVÍN INDEPENDIENTE 0:01'41.

7 433 BARBERO VARAS, MARIA FEMENINO ALEVÍN CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:02'30.

IX CARRERA POPULAR
CARBAJOSA DE LA SAGRADA

15-07-2023
RESULTADOS DE LA CARRERA ALEVÍN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 430 RABANILLO RIVERO, CARLOS MASCULINO INFANTIL CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:02'30.

2 426 MARTÍN MORALES, KHOI MASCULINO INFANTIL CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:02'34.

3 425 LÓPEZ GUADILLA, DIANA FEMENINO INFANTIL CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:02'40.

4 424 GORBEA MARTÍN, CARLOS MASCULINO INFANTIL CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:02'43.

5 431 SANCHEZ MARTIN, MARTA FEMENINO INFANTIL ATLETICO SALAMANCA 0:02'48.

6 421 GALÁN REDONDO, VÍCTOR MASCULINO INFANTIL CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:02'59.

7 476 SIMÓN SIERRA, ALBA FEMENINO INFANTIL CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:03'04.

8 422 GARCÍA QUEVEDO, HELENA FEMENINO INFANTIL CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:03'06.

9 423 GONZÁLEZ VICENTE, ANDREA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:03'54.

IX CARRERA POPULAR
CARBAJOSA DE LA SAGRADA

15-07-2023
RESULTADOS DE LA CARRERA INFANTIL
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 97 RABANILLO RIVERO, CARLOS MASCULINO INFANTIL CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:02'30.

2 426 MARTÍN MORALES, KHOI MASCULINO INFANTIL CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:02'34.

3 424 GORBEA MARTÍN, CARLOS MASCULINO INFANTIL CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:02'43.

4 421 GALÁN REDONDO, VÍCTOR MASCULINO INFANTIL CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:02'59.

IX CARRERA POPULAR
CARBAJOSA DE LA SAGRADA

15-07-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 97 LÓPEZ GUADILLA, DIANA FEMENINO INFANTIL CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:02'40.

2 431 SANCHEZ MARTIN, MARTA FEMENINO INFANTIL ATLETICO SALAMANCA 0:02'48.

3 476 SIMÓN SIERRA, ALBA FEMENINO INFANTIL CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:03'04.

4 422 GARCÍA QUEVEDO, HELENA FEMENINO INFANTIL CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:03'06.

5 423 GONZÁLEZ VICENTE, ANDREA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:03'54.

IX CARRERA POPULAR
CARBAJOSA DE LA SAGRADA

15-07-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL FEMENINA
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